
 

 
ಕ῿ಾῇಟಕ ⁬ೂೕಕⁱೕ ಾ ಆ⁶ೕಗ, ಉ⁢ೂῡೕಗದ ‌ೌಧ, ⁧ಂಗಳೂರು-01 

 
 

 ಸಂ⁔ῡ:⁅ಎ  ⁑   15 ಆ  ※(4) ⁇-2/2017                                               ⁂῿ಾಂಕ:30-08-2023 
                  

      ಅ⁃ಸೂಚ⁤ 

⁲ಚು῍ವ⁋ ಆ⁪Ὲ ಪ※ῒ  

ಆ⁶ೕಗದ ಅ⁃ಸೂಚ⁤ ಸಂ⁔ῡ: ⁅ಎ  ⁑ 01 ಆ  ※(4)⁇-2/2017, ⁂῿ಾಂಕ:25-11-2017ರ⁌ῤ ಅ⁃ಸೂ‷ಸ ಾದ 

ಅಲ῜ಸಂ`ಾῡತರ ⁄⁢ೕῇಶ῿ಾಲಯದ⁌ῤನ ⁵ ಾ‹ῇ ⁢ೕ‌ಾ⁊ ವಸ⁀ ⁲ಣುῖ ಮಕῈಳ ಪದ⁎ ಪ⁴ವῇ ΅ಾ⁬ೕಜುಗಳ⁌ῤನ 

⁄ಲಯ  ಾಲಕರು(ಮ⁒⁭) 12(09+03⁲ೖ.ಕ) ಹು⁢Ῑಗ⁍⁕ ⁂῿ಾಂಕ:06-08-2021ರಂದು ಅಂ⁀ಮ ಆ⁪Ὲಪ※ῒಯನುΊ 

‍ಾಗೂ ⁂῿ಾಂಕ:16-02-2023ರಂದು ⁲ಚು῍ವ⁋ ಪ※ῒಯನುΊ ಪῢಕ※ಸ ಾ‵ರುತῗ⁢. ΅ಾಲ΅ಾಲ⁓Ὲ ⁀ದುῙಪ‽ ಾದ 

ಕ῿ಾῇಟಕ ῿ಾಗ⁋ೕಕ ⁱೕ⁮ಗಳು (ಸ῜῾ಾῇತῠಕ ಪ⁋ೕ₃ ಮೂಲಕ ⁤ೕರ ⁤ೕಮ΅ಾ⁀ ‍ಾಗೂ ಆ⁪Ὲ) (‌ಾ ಾನῡ) ⁄ಯಮಗಳು 

2006 ‍ಾಗೂ 2015ರ ⁀ದುῙಪ‽ ⁄ಯಮಗಳ ⁄ಯಮ 8ರ ಅನῦಯ ಇ ಾ⁔ಯ ವರ⁂ಯಂ⁠ ಕತῇವῡ⁓Ὲ ವರ⁂ 

 ಾ‽⁓ೂಳῥದ ಹು⁢Ῑಗ⁍⁕ ⁑ೕ⁉⁀⁕ೂ⁍⁑ ಸದ⁋ ಹು⁢Ῑಗಳ ⁲ಚು῍ವ⁋ ಆ⁪Ὲಪ※ῒಯನುΊ ಪῢಕ※⁑⁢.  

 

ಹು⁢Ῑಯ ⁲ಸರು                 :  ⁄ಲಯ  ಾಲಕರು (ಮ⁒⁭) 

               ಇ ಾ⁔                             :  ಅಲ῜ಸಂ`ಾῡತರ ⁄⁢ೕῇಶ῿ಾಲಯ 

               ⁤ೕಮ΅ಾ⁀  ಾῢ⁃΅ಾರ             :  ⁄⁢ೕῇಶಕರು 

 
 ------------------------------------------------------------------------------------- 
                              RESIDUAL PARENT CADRE 
 ------------------------------------------------------------------------------------- 
 SL.NO. NAME OF THE CANDIDATE          REGNO.       D_O_B    RESVN.   GTOTMK   GPERS. 
                                                    QUALIFICATION    
 ------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    KAVYA R                       4505183     26/06/1990 GM/3B/W   84.5000  42.2500 
        KAVYA R D/O RANGAPPA P                    B.SC 
        KABBALA                                   B.ED 
        HOSADURGA 
        CHITRADURGA  577526 
 
 
   2    MANJULA H                     4205321     29/01/1986 GM/2A     82.5000  41.2500 
        MANJULA H D/O HANUMANTHAPPA H R           BA 
        SOPPUGUDDE                                MA 
        NADTHI                                    B.ED 
        THIRTHAHALLI 
        SHIVAMOGGA 
        577432  



 
 ------------------------------------------------------------------------------------- 
 SL.NO. NAME OF THE CANDIDATE         REGNO.       D_O_B    RESVN.     GTOTMK     GPERS. 
                                                    QUALIFICATION       
 ------------------------------------------------------------------------------------- 
   3    SAVITHRAMMA                   4016805     29/07/1984 2A        82.0000  41.0000 
        W/O CHANDRASHEKAR V                       BA 
        THOTLY VILLAGE                             
                                                  B.ED 
        KOLAR 
        KOLARA 
        563101 
 
 
   4    GADDEMMA INGALAGI             4201021     01/06/1988 GM/2A/RL  80.2500  40.1250 
        GADDEMMA INGALAGI                         BA 
        D.O YALLAPPA                               
        NAVALI                                    B.ED 
        LINGASUGUR 
        RAICHURU 
        584127 
 
 
   5    SHRUTHI D                     4000513     16/09/1991 SC/W      73.7500  36.8750 
        # 28 ARANI                                B.SC 
        BELLUR HOBALI                             M.SC 
                                                  B.ED 
        NAGAMANGALA 
        MANDYA 
        571418 
 
 
   6    KAVYA M                       4103923     31/07/1990 SC        73.0000  36.5000 
        KAVYA M D/O MAHADEVASWAMY                 B.SC 
        THOREMAVU VILLAGE                         B.ED 
        NANJANGUD 
        MYSURU 
        571302 
 
 
   7    HEMALATA GOUDA                4200340     29/09/1986 C1        72.7500  36.3750 
        W/O MAHESH PADTI                          BA 
        AT KOLIMANJAGUNI                          B.ED 
        POST HIREGUTTI                             
        KUMTA 
        UTTARA KANNADA 
        581333 
 
 
   8    JAYADEVI GOUDAR               4309482     08/02/1981 ST        70.7500  35.3750 
        JANAMATTI                                 BA 
        BILAGI                                    MA 
        BAGALKOTE                                 B.ED 
        587116 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ------------------------------------------------------------------------------------- 
 SL.NO. NAME OF THE CANDIDATE         REGNO.       D_O_B    RESVN.     GTOTMK     GPERS. 
                                                    QUALIFICATION       
 ------------------------------------------------------------------------------------- 
 
   9    MAHADEVI  HATTI               4420400     01/05/1986 GM/CAT-1/PH-OL 
                                                                       52.7500  26.3750 
        AT POST BALAGANUR                         BA 
        TQ SINDAGI                                B.ED 
        DIST  VIJYAPUR                             
        SINDAGI 
        VIJAYAPURA 
        586128 
 
 ------------------------------------------------------------------------------------- 
 ಈ ⁲ಚು῍ವ⁋ ಆ⁪Ὲಪ※ῒಯು  ಾನῡ ಕ῿ಾῇಟಕ  ಾಜῡ ಉಚ῎ ῿ಾῡ ಾಲಯದ⁌ῤ  ´ಾಖ ಾ‵ರುವ ⁩ೕಲῠನ⁎ ಸಂ⁔ῡ:3837/2018ರ ಪῢಕರಣದ⁌ῤ 

  ಾನῡ ῿ಾῡ ಾಲಯವ⁳ ⁄ೕಡುವ ಅಂ⁀ಮ ಆ⁢ೕಶ⁓Ὲ ಒಳಪ※ῒರುತῗ⁢. 
 
 
 

                                                                                              ಆ⁶ೕಗದ ಆ⁢ೕಶದ ⁩ೕ⁫⁕. 

 

 

ಸ⁒/- 

(ಸುರಳῈ  ⁎΅ಾ  ″⁯ೂೕ ) 

΅ಾಯῇದ⁏ῇ 

ಕ῿ಾῇಟಕ ⁬ೂೕಕⁱೕ ಾ ಆ⁶ೕಗ.
 

 



 


